

PROPOOL IVS

Strandlystvej 15
3310 Ølsted

Årsrapport
7. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Kenn Tino Manfeld Laursen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PROPOOL IVS Strandlystvej 15 3310 Ølsted
	CVR-nr: 36497262 Regnskabsår: 07/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive salg af swimmingpools via internettet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -7.900 for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Det er ledelsens forventning at selskabet ved egen drift kan reetablere egenkapitalen.

Ledelsen aflægger med baggrund i ovenstående regnskabet under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-6.056
Resultat af ordinær primær drift		-6.056
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.844
Ordinært resultat før skat		-7.900
Årets resultat		-7.900
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.900
I alt		-7.900

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender		416
Tilgodehavender i alt		416
Likvide beholdninger		1.465
Omsætningsaktiver i alt		1.881
Aktiver i alt		1.881

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	5.000
Overført resultat		-7.900
Egenkapital i alt		-2.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.781
Gældsforpligtelser i alt		4.781
Passiver i alt		1.881

Egenkapitalopgørelse 7. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	-7.900	-7.900
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	5.000	0	5.000
Egenkapital, ultimo	5.000	-7.900	-2.900

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
	kr.
Renter, pengeinstitutter	3
Renter, kreditorer	150
Renter, Skat m.v.	1.691
	1.844

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 5.000 anparter á kr. 1,00.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.